
Ora Mercoledì 10 maggio Giovedì 11 maggio Venerdì 12 maggio Lunedì 15 maggio

Mathematics for 
economics and 
finance

Indagini campion. E 
sond. Demoscopici

LM-56, LM-82 
Consiglio

L-41 Boscaino

Sviluppo economico 
territorio e turismo

Aula Seminari A ED. 
19

Aula Mineo

Statistica Sociale I C.I.

L-41 Boscaino

Aula Seminari A ED. 
19

Statistica 3 Demografia Modelli statistici dei 
comportamenti 
economici

L-41 Chiodi L-41, LM-56 Busetta 
A.

L-41 Piacentino D.

Aula 11 ED. 19 Sviluppo economico 
territorio e turismo

Aula Mineo

Aula 1

Modelli statistici dei 
comportamenti 
economici

Statistica 4

L-41 Piacentino D. L-41 Mineo

Aula Mineo Aula SEAS 3 (III 
Piano)

Modelli statistici dei 
comportamenti 
economici
L-41 Piacentino D.

Aula Mineo

Mathematics for 
economics and finance

Mathematics for 
economics and 
finance

LM-56, LM-82 Consiglio LM-56, LM-82 
Consiglio

Economic and financial 
analysis

Sviluppo economico 
territorio e turismo

Aula 5 Aula 4

08:00-10:00

10:00-12:00

15:00-17:00

12:00-14:00

14:00-15:00

AULA INF



Ora Venerdì 12 maggio

Economia e valutazione statistica in sanità C.I. 
(Inizio lezioni 14/03)
LM-82 Vassallo

Aula 6 Informatica

Econometria

L-33, LM-82 Lo Cascio

Economico-Finanziario

Aula 11 ED. 19

Econometria

L-33 Lo Cascio

Economico-Finanziario

Nessuna aula disponibile: lezione sospesa

12:00-14:00

14:00-15:00

10:00-12:00

15:00-16:00

16:00-17:00

AULA NAI
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