Ora	Mercoledì 10 maggio	Giovedì 11 maggio	Venerdì 12 maggio	Lunedì 15 maggio
08:00-10:00		Mathematics for economics and finance	Indagini campion. E sond. Demoscopici	
		LM-56, LM-82 Consiglio	L-41 Boscaino	
		Sviluppo economico territorio e turismo	Aula Seminari A ED. 19	
		Aula Mineo		
			Statistica Sociale I C.I.	
			L-41 Boscaino	
			Aula Seminari A ED. 19	
10:00-12:00		Statistica 3	Demografia	Modelli statistici dei comportamenti economici
		L-41 Chiodi	L-41, LM-56 Busetta A.	L-41 Piacentino D.
		Aula 11 ED. 19	Sviluppo economico	Aula Mineo
			territorio e turismo	
			Aula 1	
12:00-14:00			Modelli statistici dei comportamenti economici	Statistica 4
			L-41 Piacentino D.	L-41 Mineo
			Aula Mineo	Aula SEAS 3 (III Piano)
14:00-15:00			Modelli statistici dei comportamenti economici	
			L-41 Piacentino D.	
			Aula Mineo	
15:00-17:00	Mathematics for economics and finance			Mathematics for economics and
	economics and imance			finance
	LM-56, LM-82 Consiglio			LM-56, LM-82
	Economic and financial			Consiglio
	analysis			Sviluppo economico territorio e turismo
	Aula 5			Aula 4

Ora Venerdì 12 maggio

10:00-12:00	Economia e valutazione statistica in sanità C.I. (Inizio lezioni 14/03) <b>LM-82 Vassallo</b>		
	Aula 6 Informatica		
12:00-14:00	Econometria		
	L-33, LM-82 Lo Cascio		
	Economico-Finanziario		
	Aula 11 ED. 19		
14:00-15:00	Econometria		
	L-33 Lo Cascio		
	Economico-Finanziario		
	Nessuna aula disponibile: lezione sospesa		
15:00-16:00			
16:00-17:00			